

PROTOKÓŁ NR 113/14

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 15 lipca 2014 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji Pana Waldemara Walkiewicza odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ul. Górnej 13. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Dalszy ciąg rozpatrywania skargi Pana T. S.
4. Zakończenie obrad.

Ad. 1

W spotkaniu uczestniczyło 5 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad.

Ad. 2

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Komisja Rewizyjna w dalszym ciągu rozpatrywała skargę Pana T.S., reprezentującego Stowarzyszenie Ratujmy Naturę z siedzibą w Otwocku Wielkim ul. Zamkowa 50.

Na spotkanie przybyli przedstawiciele Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku: Dyrektor Jerzy Bojanowski, Zastępca Dyrektora Tadeusz Marek Płaczek, Kierownik Działu Rozliczeniowego Witold Kwiatkowski oraz Zastępca Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Otwocku Małgorzata Makaruk-Skwarek.

Sprawę skargi podczas spotkania wyjaśniali: Zastępca Dyrektora ZDP oraz Zastępca PINB.

Komisja Rewizyjna po wnikliwym zapoznaniu się ze sprawą stwierdza rażące naruszenie prawa, w związku z nielegalną wycinką 113 drzew liściastych (powyżej 10 lat życia).

Instytucje skarżące przez Pana S. wystąpiły do Komendy Powiatowej Policji w Otwocku z zawiadomieniem o dokonaniu przestępstwa. Organy ścigania wg Dyrektora ZDP umorzyły postępowanie z powodu braku wykrycia sprawców wycinki drzew i wywózki drewna.

W sprawie skargi dotyczącej rowu odwadniającego biegnącego pomiędzy jeziorem Rokola a drogą, wykazanego na mapie przedstawionej przez Pana S., Komisja Rewizyjna stwierdza co następuje: przebieg rowu został skrócony i od wielu lat biegnie do jeziora bezpośrednio za przepustem.

Przedstawiciele ZDP stwierdzają, że nie kopali żadnego rowu wzdłuż drogi i nie wiedzą kto to zrobił.

Wykopany rów został zasypany przez ZDP. Czyli doprowadzono do stanu sprzed jego wykopania.

Skarga, która wpłynęła do Komisji Rewizyjnej dotyczyła również budowy nielegalnego parkingu wykonanego przez Koło Wędkarskie Nr 6 w Otwocku na obszarze Natura 2000 nad brzegiem jeziora Rokola. Wg Skarżącego utwardzono żużlem łakę nadjeziorną. Z wyjaśnień uzyskanych przez przedstawiciela PINB wynika, iż nie ma tam żadnego parkingu w sensie

budowli, natomiast jest dewastacja łąki na obszarze Natura 2000. Sprawę przekazano do RDOŚ do rozstrzygnięcia, postępowanie wyjaśniające trwa.

Komisja Rewizyjna wnosi, aby przedstawiciel Starosty przedstawił dokumentację dotyczącą odpowiedzi na skargę Pana S.

Ad. 4

Następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się 21 lipca 2014 r. (poniedziałek) o godz. 15⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ul. Górnej 13 pokój Nr 121.

Na tym posiedzenie zakończono.

Sekretarz Komisji:

Teresa Uzarska

Przewodniczący Komisji:

Waldemar Walkiewicz